
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 본예산 일반회계 안성면 ~ 안성면

부서: 안성면
정책: 주민참여 자치행정 실현(안성면)(일반공공행정/일반행정)
단위: 함께하는 면정 구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

안성면 618,984 584,225 34,759

주민참여 자치행정 실현(안성면)(일반공공행정/일반행정) 529,354 501,125 28,229

함께하는 면정 구현 529,354 228,756 300,598

자치행정 운영 198,656 0 198,656

101 인건비 20,342 0 20,342

04 기간제근로자등보수 20,342 0 20,342

  ○민원발급 및 주민등록 보조 인부임                 9,246

    ―기본급                 6,818

    ―주차 및 연차유급휴일수당
                1,364

    ―4대 보험료                 1,064

  ○상수도 기술 보조 인부임                11,096

    ―기본급                 8,182

    ―주차 및 연차유급휴일수당
                1,637

    ―4대 보험료                 1,277

  34,090원*2명*100일

        34,090원*2명*20일

  8,182,000원*13%

  34,090원*2명*120일

        34,090원*2명*24일

  9,819,000원*13%

201 일반운영비 34,354 0 34,354

01 사무관리비 11,724 0 11,724

  ○군정 및 면정업무 홍보 플랜카드 제작
                  540

  ○군정 및 면정발전 유공자 표창
                  500

  ○복사기,프린터 토너 및 카트리지 구입                 4,680

    ―토너                 1,440

    ―카트리지                 3,240

  ○민원실등 사무용품 구입                 2,160

  ○민원용 음료구입                 2,000

  ○신문구독료                   864

    ―중앙지                   288

    ―지방지                   576

  ○비상훈련 직원급량비                   980

      60,000원*9매

      100,000원*5명

  160,000원*9개

  360,000원*9개

  180,000원*12월

  500원*20명*200일

  12,000원*2종*12월

  8,000원*6종*12월

  7,000원*20명*7일

02 공공운영비 19,630 0 19,630

  ○민원서류 우편발송료                 3,600

  ○FAX 사용료                   240

  ○전화요금                 6,240

  ○업무용차량(3대) 환경개선부담금
                2,800

  ○업무용차량(3대) 공과금                 1,710

    ―보험료                 1,050

    ―자동차세                   660

  ○차량선박비                 5,040

  300,000원*12월

  20,000원*12월

  130,000원*4대*12월

      1,400,000원*2회

  350,000원*3대

  220,000원*3대

  280,000원*6회*3대

03 행사운영비 3,000 0 3,000
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부서: 안성면
정책: 주민참여 자치행정 실현(안성면)(일반공공행정/일반행정)
단위: 함께하는 면정 구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○면민의날 등 행사운영                 3,000  3,000,000원

301 일반보상금 132,830 0 132,830

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 123,830 0 123,830

  ○통.리.반장 수당 및 활동비               118,080

    ―기본수당                86,400

    ―상여금                14,400

    ―회의참석수당                17,280

  ○반장활동비                 5,750

  200,000원*36명*12월

  400,000원*36명

  20,000원*2회*36명*12월

  25,000원*2회*115명

10 행사실비보상금 9,000 0 9,000

  ○리장단 선진지 견학                 2,000

  ○군읍면정설명회참석자보상
                4,000

  ○칠연제 제수용품 구입                 2,000

  ○현충일행사 추모제 제수용품 구입
                1,000

  2,000,000원*1회

      5,000원*400명*2회

  2,000,000원

      1,000,000원

405 자산취득비 11,130 0 11,130

01 자산및물품취득비 11,130 0 11,130

  ○업무용 퍼스널 컴퓨터(PC) 구입
                9,030

  ○민원발급용 자동인증기                 2,100

      1,290,000원*7대

  2,100,000원*1대

청사관리 113,773 0 113,773

101 인건비 17,803 0 17,803

04 기간제근로자등보수 17,803 0 17,803

  ○목욕탕관리운영 인부임                17,803

    ―기본급                12,273

    ―주차및 연차유급휴일수당
                3,000

    ―4대 보험료                 2,530

  34,090원*180일*2명

        34,090원*44일*2명

  2,529,430

201 일반운영비 88,930 0 88,930

01 사무관리비 2,124 0 2,124

  ○청사관리용품 구입                 2,124

    ―화장지                   756

    ―핸드타올                   648

    ―세정제                   720

  3,500원*18개*12월

  3,000월*18개*12월

  30,000원*4개*6회

02 공공운영비 86,806 0 86,806

  ○전기요금(자치센터 및 복지회관)
               23,580

  ○상수도요금(자치센터 및 복지회관)
                6,000

  ○유류비                57,226

    ―자치센터 및 목욕탕 유류비
               32,092

      1,965,000원*12월

      500,000원*12월

        1,420원*22,600L
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부서: 안성면
정책: 주민참여 자치행정 실현(안성면)(일반공공행정/일반행정)
단위: 함께하는 면정 구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―차량 유류비                25,134  1,420원*17,700L

401 시설비및부대비 5,000 0 5,000

01 시설비 5,000 0 5,000

  ○자치센터 수리비                 5,000  5,000,000원*1식

402 민간자본이전 2,040 0 2,040

02 민간대행사업비 2,040 0 2,040

  ○청사 보안(캡스) 대행                 2,040  170,000원*12월

자치센터 운영 38,592 0 38,592

101 인건비 12,002 0 12,002

04 기간제근로자등보수 12,002 0 12,002

  ○주민자치센터 운영 보조 인부임                12,002

    ―기본급                 8,523

    ―주차 및 연차유급휴일수당
                1,773

    ―4대 보험료                 1,706

  34,090원*1명*250일

        34,090원*1명*52일

  1,705,160원

201 일반운영비 25,070 0 25,070

01 사무관리비 25,070 0 25,070

  ○자치센터(목욕탕등) 사무용품 구입
                  720

  ○주민자치위원회 운영수당                 8,750

  ○자치센터 교육 강사수당
               14,000

  ○맞춤형 주민교육 강사수당
                1,600

      180,000원*4회

  70,000원*25명*5회

      100,000원*4강좌*35회

      400,000원*4회*1명

301 일반보상금 1,520 0 1,520

10 행사실비보상금 1,520 0 1,520

  ○결혼이민자 한국 민속체험                   800

  ○자치센터운영 자원봉사자 실비지급
                  720

  400,000원*2명

      10,000원*6명*12회

사회안전망 구축 13,940 0 13,940

201 일반운영비 1,320 0 1,320

02 공공운영비 1,320 0 1,320

  ○민방위장비 구입 및 보수                   600

  ○민방위 비상급수시설 전기요금
                  720

  60,000원*5종*2회

      60,000원*12월

301 일반보상금 12,620 0 12,620

01 사회보장적수혜금 5,000 0 5,000

  ○저소득층 월동대책 지원                 5,000  5,000,000원*1회

04 자율방범대원운영비 7,620 0 7,620

  ○자율방범대운영비                 7,620

    ―자율방범대운영비                 3,000  3,000,000원*1개소

- 3 -



부서: 안성면
정책: 주민참여 자치행정 실현(안성면)(일반공공행정/일반행정)
단위: 함께하는 면정 구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―농산물도난방지 특별근무간식비
                1,260

    ―피복비 등                 3,360

        3,500원*4명*3개소*30일

  112,000원*30명

주민 소득 지원 9,620 0 9,620

201 일반운영비 9,620 0 9,620

01 사무관리비 4,360 0 4,360

  ○자매결연사업 자치위원회 회의수당
                2,800

  ○덕유산장터 화장실 청소용품 구입
                1,560

      50,000원*28명*2회

      130,000원*12월

02 공공운영비 5,260 0 5,260

  ○덕유산장터 시설물 관리유지비
                1,600

  ○덕유산장터 전기요금                 2,700

  ○덕유산장터 상수도요금                   960

      400,000원*4회

  225,000원*12월

  80,000원*12월

소규모 주민편익 지원 70,000 0 70,000

201 일반운영비 25,000 0 25,000

01 사무관리비 25,000 0 25,000

  ○소규모 주민편익 지원 임차료                25,000  25,000,000원

206 재료비 45,000 0 45,000

01 재료비 45,000 0 45,000

  ○소규모 주민편익 지원                45,000  45,000,000원

시가지 시설 관리 84,773 0 84,773

101 인건비 10,373 0 10,373

04 기간제근로자등보수 10,373 0 10,373

  ○하계피서철 공중화장실관리 인건비                 2,822

    ―기본급                 2,046

    ―주차 및 연차유급휴일수당
                  375

    ―4대 보험료                   401

  ○하계방역소독 인부임                 7,551

    ―기본급                 5,728

    ―주차 및 연차유급휴일수당
                  750

    ―4대 보험료                 1,073

  34,090원*1명*60일

        34,090원*1명*11일

  400,950원

  34,090원*2명*84일

        34,090원*2명*11일

  1,072,850원

201 일반운영비 65,050 0 65,050

01 사무관리비 2,040 0 2,040

  ○공중화장실 청소용품 구입
                1,920

  ○불법쓰레기 투기금지 안내판 제작
                  120

      120,000원*4종*4회

      30,000원*4개소

02 공공운영비 63,010 0 63,010
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부서: 안성면
정책: 주민참여 자치행정 실현(안성면)(일반공공행정/일반행정)
단위: 함께하는 면정 구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○관내가로등요금                62,410

  ○공중화장실 분뇨정화                   600

  9,850원*528등*12월

  30,000원*20개소

206 재료비 9,350 0 9,350

01 재료비 9,350 0 9,350

  ○하계방역소독용 유류구입                 9,350

    ―경유                 6,930

    ―휴발유                 2,420

  1,420원*4,880L

  1,646원*1,470L

행정운영경비(안성면)(기타/기타) 89,630 83,100 6,530

인력운영비 11,560 11,560 0

부서 인력운영비 11,560 11,560 0

203 업무추진비 11,560 11,560 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

  ○기관운영                 6,600  6,600,000원

02 정원가산업무추진비 760 760 0

  ○정원가산                   760  40,000원*19명

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ○부서운영                 4,200  350,000원*12월

기본경비 78,070 71,540 6,530

부서 기본경비 46,020 45,540 480

201 일반운영비 9,120 8,640 480

01 사무관리비 9,120 8,640 480

  ○기본업무추진                 9,120  9,120,000원

202 여비 36,900 36,900 0

01 국내여비 4,500 4,500 0

  ○기본업무추진                 4,500  4,500,000원

02 월액여비 32,400 32,400 0

  ○월액여비                32,400  32,400,000원

당직 기본경비 32,050 26,000 6,050

201 일반운영비 32,050 26,000 6,050

01 사무관리비 32,050 26,000 6,050

  ○일직비                11,200

  ○산불 비상근무                 2,200

  ○숙직비                18,250

  ○운영비                   400

  50,000원*112일*2명

  50,000원*1명*44일

  50,000원*365일

  400,000원
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